
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC NINH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:             /KH – UBND 

 

Bắc Ninh, ngày       tháng 8 năm 2025 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Lễ khánh thành, khởi công, khởi động các dự án, công trình  

chào mừng kỷ niệm 80 năm Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội  

chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025) 

 

 

Thực hiện Kết luận của Thường trực Tỉnh uỷ tại Cuộc họp giao ban ngày 

08/8/2025 và ý kiến của Ban Thường vụ Đảng uỷ UBND tỉnh tại hội nghị lần thứ sáu 

ngày 14/8/2025. 

Trên cơ sở đề nghị của Sở Xây dựng tại văn bản số 935/SXD-HĐXD ngày 

14/8/2025, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch tổ chức Lễ khánh thành, khởi công, khởi 

động các dự án, công trình chào mừng kỷ niệm 80 năm Quốc khánh nước Cộng hoà 

xã hội Chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025) với nội dung như sau: 

I. Các dự án khành thành, khởi công, khởi động 

1. Dự án khánh thành ngày 14/8/2025: 01 dự án 

- Khánh thành dự án Xây dựng Trụ sở làm việc Công an tỉnh Bắc Giang (giai 

đoạn 3) nay là Công an tỉnh Bắc Ninh chào mừng Đại hội Đảng bộ công an tỉnh. 

2. Khởi công dự án ngày 15/8/2025: 01 dự án 

Bấm nút khởi công dự án Khu nhà ở công nhân KCN Đình Trám tại hội nghị 

thu hút đầu tư, trao giấy chứng nhận đầu tư ngày 15/8/2025. 

3. Các công trình khánh thành, khởi công, khởi động ngày 19/8/2025: 05 

dự án 

- Khánh thành 03 dự án: 

+ Dự án Khu nhà ở xã hội Quế Võ Hillview. 

+ Dự án Xây dựng cơ sở vật chất trường THPT Chuyên Bắc Giang. 

+ Dự án đầu tư xây dựng cơ sở 2 Đại học Luật Hà Nội tại phường Đồng 

Nguyên tỉnh Bắc Ninh (theo kế hoạch Bộ Tư pháp và Trường Đại học Luật). 

- Khởi công 02 dự án: 

+ Dự án Đầu tư xây dựng Cảng hàng không quốc tế sân bay Gia Bình. 

+ Dự án Tuyến đường kết nối sân bay Gia Bình với thủ đô Hà Nội. 
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4. Dự án do chủ đầu tư đề xuất tổ chức khởi động: 01 dự án 

Trung tâm đào tạo và phát triển kỹ năng học sinh, sinh viên  

(Chi tiết đối với từng dự án tại các Phụ lục kèm theo). 

II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Sở Xây dựng 

- Chủ động liên hệ, làm việc với Bộ Xây dựng để nắm bắt, thống nhất chương 

trình để tổ chức lễ khởi công, khởi động, khánh thành chung các công trình, dự án 

trên toàn quốc và điểm cầu chính; chỉ đạo tổng thể về các buổi Lễ khởi công, khởi 

động, khánh thành. 

- Chủ trì, chỉ đạo các Chủ đầu tư, cơ quan có liên quan hoàn chỉnh các thủ tục, 

điều kiện cơ sở vật chất để tổ chức các buổi Lễ khởi công, khởi động, khánh thành. 

- Chủ trì, chỉ đạo các đơn vi liên quan chuẩn bị nội dung; xây dựng kịch bản 

chi tiết, chuẩn bị các tài liệu có liên quan,... 

- Chuẩn bị, dự thảo Bài phát biểu của Lãnh đạo UBND tỉnh. 

2. Văn phòng UBND tỉnh 

- Chủ trì, phối hợp cùng Chủ đầu tư, Sở Xây dựng phát hành, gửi Giấy mời 

tới các Đại biểu, đón tiếp đại biểu. 

- Phối hợp với Sở Xây dựng đón tiếp đại biểu. 

- Phối hợp với Chủ đầu tư, Sở Xây dựng chuẩn bị các nội dung phát biểu (nếu 

có); thông cáo báo chí. 

- Kiểm tra, đôn đốc các Sở, ngành, địa phương trong việc triển khai thực hiện.  

3. Các chủ đầu tư dự án, công trình 

- Xây dựng kịch bản, phân công công việc chi tiết, hình thức tổ chức sự kiện 

tại điểm diễn ra Lễ khởi công. 

- Phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, Sở Xây dựng: Dự thảo, phát hành, 

gửi Giấy mời; lễ tân đón tiếp; xây dựng nội dung phát biểu của Lãnh đạo tỉnh tại 

buổi Lễ. 

- Chuẩn bị mặt bằng, điều kiện cơ sở vật chất cho tổ chức; sắp xếp vị trí đỗ xe, 

đặt các biển chỉ dẫn giao thông các phương tiện ra vào khu vực tổ chức Lễ khởi công 

đảm bảo an toàn, thuận lợi...; triển khai công tác trang trí khánh tiết hậu cần, đón tiếp 

Đại biểu, sắp xếp chỗ ngồi, chuẩn bị các báo cáo phục vụ buổi Lễ. 

4. Công an tỉnh: Triển khai các phương án bảo đảm an toàn, an ninh, phân 

luồng tổ chức giao thông, y tế, phòng cháy chữa cháy tại khu vực tổ chức sự kiện. 

5. Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Ninh 

Phối hợp với Chủ đầu tư, Công an tỉnh kiểm tra đảm bảo an toàn khu vực tổ 
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chức Lễ khởi công; phối hợp với Công an tỉnh trong công tác đảm bảo an ninh trật 

tự, an toàn cho buổi Lễ. 

6. UBND các phường, xã quản lý địa bàn có dự án 

- Chỉ đạo các đơn vị liên quan trong công tác chuẩn bị cho Lễ khởi công.  

- Giúp Chủ đầu tư thực hiện đấu nối đường điện, dọn dẹp, vệ sinh môi trường 

khu vực tổ chức Lễ khởi công, phối hợp với Công an tỉnh đảm bảo an ninh trật tự, an 

toàn giao thông cho buổi Lễ. 

7. Báo và Phát thanh, truyền hình Bắc Ninh 

Chủ trì, phối hợp với chủ đầu tư các dự án, VNPT Bắc Ninh bố trí các điều 

kiện kỹ thuật để kết nối trực tuyến (nếu có); đồng thời phối hợp chặt chẽ với Đài 

Truyền hình Việt Nam, Tập đoàn Bưu chính viễn thông Việt Nam (VNPT) tại Bắc 

Ninh cung cấp hình ảnh trực tuyến từ các điểm cầu trên địa bàn địa phương với điểm 

cầu chính. 

Tổ chức tuyên truyền, đưa tin về Dự án, Lễ khởi công. 

8. Sở Khoa học và Công nghệ, VNPT Bắc Ninh: Chuẩn bị điều kiện về 

đường truyền đảm bảo phục vụ kết nối trực tuyến. 

9. Các Sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh và các đơn vị liên quan phối hợp tổ 

chức triển khai thực hiện Chương trình. 

Kế hoạch tổ chức Lễ khánh thành, khởi công, khởi động các dự án, công trình 

chào mừng kỷ niệm 80 năm Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội Chủ nghĩa Việt Nam 

(02/9/1945-02/9/2025) để các Chủ đầu tư, Sở, ban, ngành và địa phương căn cứ triển 

khai thực hiện. Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có vướng mắc, phát sinh các 

cơ quan, đơn vị chủ động phối hợp với Sở Xây dựng, Văn phòng UBND tỉnh để 

tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo./. 

Nơi nhận: 
- TT TU, TT HĐND tỉnh (b/c); 

- Uỷ ban MTTQ tỉnh;  

- Ban Nội chính Tỉnh uỷ; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Công an tỉnh; 

- Các Sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh; 

- UBND các phường, xã; 

- Báo và phát thanh, truyền hình tỉnh; 

- VNPT Bắc Ninh; 

- Văn phòng UBND tỉnh: LĐVP, THĐT, KGVX, KTN, 

TTTT;  

- Lưu: VT, XD. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

Phạm Văn Thịnh 
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STT Tên công trình, dự án
Địa điểm tổ 

chức nghi lễ

Chủ đầu tư/cơ 

quan chủ quản
Thông tin chung của công trình, dự án Tóm tắt quy mô

Tổng mức đầu tư 

(triệu đồng)
Loại hình đầu tư

Thông tin đầu 

mối  Chủ đầu 

tư
Đầu mối phụ trách 

Thời gian khởi 

công, khởi 

động, khánh 

thành

Dự kiến phân công 

dự, chủ trì Lễ khởi 

công, khởi động, 

khánh thành

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A

CÁC CÔNG TRÌNH, 

DỰ ÁN ĐĂNG KÍ KHỞI 

CÔNG, KHỞI ĐỘNG

1

Đầu tư xây dựng Cảng 

hàng không quốc tế sân 

bay Gia Bình (ĐIỂM 

CẦU KẾT NỐI TRỰC 

TUYẾN)

xã Gia Bình 

và xã Lương 

Tài 

Nhà đầu tư

Cảng hàng không quốc tế Gia Bình 

được nâng cấp quy mô lên cấp sân 

bay 4E. Công suất thiết kế dự kiến: 

khoảng 5,0 triệu hành khách/năm 

thời kỳ 2021-2030; 15 triệu hành 

khách và 1 triệu tấn hàng hóa mỗi 

năm tầm nhìn đến năm 2050

Cảng hàng không quốc tế Gia Bình được 

nâng cấp quy mô lên cấp sân bay 4E. 

Công suất thiết kế dự kiến: khoảng 5,0 

triệu hành khách/năm thời kỳ 2021-2030; 

15 triệu hành khách và 1 triệu tấn hàng 

hóa mỗi năm tầm nhìn đến năm 2050; diện 

tích khoảng 1960ha.

200,000,000,000 

Đang thực hiện 

các thủ tục có liên 

quan

Mr Long; Số 

điện

thoai: 

0971.886.177

- Đ/c: Nguyễn 

Việt Hùng-GĐ Sở 

XD.

- Đ/c: Đinh Phan 

Đại-PGĐ Sở (ĐT: 

0902.116.227)

- Phòng Quản lý 

Hạ tầng

19/8/2025

- Đ/c Nguyễn Văn 

Gấu, UVTW 

Đảng, Bí thư Tỉnh 

uỷ; 

- Đ/c Vương Quốc 

Tuấn, UVDKTW 

Đảng, Phó Bí thư 

Tỉnh uỷ, Chủ tịch 

UBND tỉnh; 

- Đ/c Đào Quang 

Khải, UVBTVTU, 

Phó Chủ tịch 

UBND tỉnh;

- Đ/c Bùi Duy 

Hưng, UVBTVTU, 

Giám đốc Công an 

tỉnh.

2

Tuyến đường kết nối Sân 

bay Gia Bình với trung tâm 

thành phố Hà Nội 

Địa phận tỉnh 

Bắc Ninh

Dự kiến đầu tư 

theo hình thức BT

Mặt cắt ngang 120m bố trí dải cây 

xanh và hành lang đường sắt;Tổng 

chiều dài phạm vi tỉnh Bắc Ninh

khoảng 31 km (trong đó: 26km từ 

sân bay đi Hà

Nội );

Mặt cắt ngang 120m bố trí dải cây xanh và 

hành lang đường sắt;Tổng chiều dài phạm 

vi tỉnh Bắc Ninh khoảng 31 km (trong đó: 

26km từ sân bay đi Hà Nội );

47,739,000 

Đang thực hiện 

các thủ tục có liên 

quan

Đ/c Nguyễn 

Văn Hải - 

Trưởng phòng 

HC-KT; ĐT 

0985.288.826

- Đ/c: Đinh Phan 

Đại-PGĐ Sở XD 

(ĐT: 

0902.116.227)

- Phòng Quản lý 

Hạ tầng

19/8/2025

Đ/c: Nguyễn Thị 

Hương, Phó BT 

TT Tỉnh uỷ; 

- Đ/c Phạm Văn 

Thịnh, 

UVBTVTU, Phó  

Chủ tịch UBND 

tỉnh; 

- Đ/c Trần Huy 

Phương, 

UVBTVTU, Chủ 

nhiệm UBKTTU.

DANH MỤC CÁC DỰ ÁN  KHỞI CÔNG, KHỞI ĐỘNG, KHÁNH THÀNH DỊP KỶ NIỆM 80 NĂM QUỐC KHÁNH NƯỚC CHXHCN VIỆT NAM VÀ DỰ KIẾN PHÂN CÔNG THAM DỰ CÁC BUỔI LỄ

(Kèm theo Văn bản số         - BC/ĐU ngày      tháng 8 năm 2025 của Đảng uỷ UBND tỉnh Bắc Ninh)

PHỤ LỤC
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STT Tên công trình, dự án
Địa điểm tổ 

chức nghi lễ

Chủ đầu tư/cơ 

quan chủ quản
Thông tin chung của công trình, dự án Tóm tắt quy mô

Tổng mức đầu tư 

(triệu đồng)
Loại hình đầu tư

Thông tin đầu 

mối  Chủ đầu 

tư
Đầu mối phụ trách 

Thời gian khởi 

công, khởi 

động, khánh 

thành

Dự kiến phân công 

dự, chủ trì Lễ khởi 

công, khởi động, 

khánh thành

3
Khu nhà ở công nhân KCN 

Đình Trám
Phường Nếnh

Công ty TNHH 

Vương Vĩ

Tổng diện tích đất 2,96ha; quy mô 

xây dựng, gồm: 04 tòa nhà ở xã hội 

cao 15 tầng, tổng số căn hộ 4.794 

căn; 01 tòa chung cư thương mại cao 

15 tầng, tổng số căn hộ khoảng 440 

căn.

Tổng diện tích đất 2,96ha; quy mô xây 

dựng, gồm: 04 tòa nhà ở xã hội cao 15 

tầng, tổng số căn hộ 4.794 căn; 01 tòa 

chung cư thương mại cao 15 tầng, tổng số 

căn hộ khoảng 440 căn.

776,116

Đầu tư xây dựng 

đồng khu nhà ở xã 

hội gồm các công 

trình hạ tầng kỹ 

thuật và công 

trình nhà ở xã hội

Mr Hoàng; số 

điện thoại: 

0949207237

Ban Quản lý các 

KCN (đầu mối); 

Sở Xây dựng chủ 

trì về nội dung;

- Đ/c: Nguyễn 

Tuấn Dũng-PGĐ 

Sở (ĐT: 

0975.019.999)

- Phòng Quản lý 

Nhà và thị trường 

BĐS

15/08/2025

Thành phần dự 

theo lễ trao Giấy 

chứng nhận đầu tư

4

Trung tâm đào tạo và phát 

triển kỹ năng học sính sinh 

viên

(KHỞI ĐỘNG ngày 19/8)

Phường Võ 

Cường, tỉnh 

Bắc Ninh

Công ty TNHH 

phát triển giáo 

dục và đào tạo 

HVS

Dự án được thành lập với mục tiêu 

xây dựng một trung tâm hiện đại, 

đồng bộ nhằm phát triển, mở rộng hệ 

thống giáo dục, đào tạo khoa học, và 

tổ chức giáo dục kỹ năng sống, kỹ 

năng nghề cho học sinh, sinh viên 

trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh. 

Quy mô xây dựng 9,2 ha

Phía Tây Bắc giáp tuyến đường quy hoạch 

rộng 35m.

Phía Tây Nam giáp tuyến đường quy 

hoạch rộng 27m.

Phía Đông Nam giáp tuyến đường quy 

hoạch rộng 22,5m.

Phía Đông Bắc giáp đất bãi đỗ xe.

Đất xây dựng công trình đào tạo: 

34.604,74 m2

Đất cây xanh – Thể dục, thể thao (Vườn 

hoa, sân ngoại khóa, sân thể dục, thể 

thao): 31.329,77 m2

Đất giao thông + hạ tầng kỹ thuật: 

26.126,99 m2

352,521

Đầu tư trung tâm 

đào tạo kỹ năng, 

trải nghiệm kỹ 

năng

Đ/c Nguyễn 

Thanh Hà - 

Quản lý dự 

án; ĐT: 

0948883311

- Đ/c: Nguyễn 

Xuân Đoàn-PGĐ 

Sở XD (ĐT: 

0912.056.075)

- Phòng Quản lý 

HĐXD

19/08/2025

- Đ/c Nguyễn 

Hương Giang, Phó 

BT Tỉnh uỷ;

- Đ/c Phạm Văn 

Tạo, UVBTVTU, 

Chỉ huy trưởng Bộ 

chỉ huy Quân sự 

tỉnh;

- Đ/c Tạ Đăng 

Đoan, UVBTVTU, 

Bí thư Đảng uỷ 

Phường Kinh Bắc.  

B

CÁC CÔNG TRÌNH, 

DỰ ÁN ĐĂNG KÍ 

KHÀNH THÀNH

#REF!

1

Xây dựng Trụ sở làm việc 

Công an tỉnh Bắc Giang 

(giai đoạn 3 ) nay là Công 

an tỉnh Bắc Ninh

(Theo kế hoạch của Công 

an tỉnh)

Phường Tân 

Tiến, tỉnh 

Bắc Ninh

Công an tỉnh Bắc Ninh 

Xây dựng Trụ sở làm việc Công an 

tỉnh Bắc Giang (giai đoạn 3) nay là 

Công an tỉnh Bắc Ninh

Xây dựng Trụ sở làm việc Công an tỉnh 

Bắc Giang (giai đoạn 3 ) nay là Công an 

tỉnh Bắc Ninh

437,561              Trụ sở làm việc

Nguyễn Ngọc 

Tâm - Cán bộ 

Phòng Hậu 

cần, Công an 

tỉnh Bắc Ninh 

Số điện thoại: 

0979499966

- Đ/c: Trần Xuân 

Đông-PGĐ Sở 

(ĐT: 

0913.258.091)

- Phòng QLCL

14/08/2025

Thành phần dự 

theo đại hội Đảng 

bộ Công an tỉnh.
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STT Tên công trình, dự án
Địa điểm tổ 

chức nghi lễ

Chủ đầu tư/cơ 

quan chủ quản
Thông tin chung của công trình, dự án Tóm tắt quy mô

Tổng mức đầu tư 

(triệu đồng)
Loại hình đầu tư

Thông tin đầu 

mối  Chủ đầu 

tư
Đầu mối phụ trách 

Thời gian khởi 

công, khởi 

động, khánh 

thành

Dự kiến phân công 

dự, chủ trì Lễ khởi 

công, khởi động, 

khánh thành

2

Xây dựng cơ sở vật chất 

trường THPT Chuyên Bắc 

Giang 

Khuôn viên 

Trường 

THPT 

Chuyên Bắc 

Giang, đường  

 Hoàng Văn 

Thụ,  Phường 

Bắc Giang, 

tỉnh Bắc Ninh

Ban QLDA dân 

dụng và Phát 

triển đô thị tỉnh 

Bắc Ninh số 1

Đầu tư xây dựng khối nhà hành chính 

quản trị, khối phòng học tập, khối hỗ 

trợ học tập và phụ trợ; xây dựng các 

hạng mục phụ trợ và hạ tầng kỹ thuật 

thuộc Trường THPT Chuyên Bắc 

Giang, cụ thể:

- Khối nhà hành chính quản trị, khối 

phòng học tập, khối hỗ trợ học tập và 

phụ trợ, cao 04 tầng, diện tích xây 

dựng chiếm đất khoảng 1.370m2, 

tổng diện tích sàn khoảng 4.090m².

- Các hạng mục phụ trợ và hạ tầng 

kỹ thuật, gồm: Trạm biến áp, Trạm 

bơm bể nước PCCC, bể nước sinh 

hoạt, Sân đường, bồn hoa, khuôn 

viên; hệ thống hạ tầng kỹ thuật ngoài 

nhà như cấp điện, hệ thống cấp nước, 

thoát nước, hệ thống PCCC,...

Đầu tư xây dựng khối nhà hành chính quản 

trị, khối phòng học tập, khối hỗ trợ học tập 

và phụ trợ; xây dựng các hạng mục phụ trợ 

và hạ tầng kỹ thuật thuộc Trường THPT 

Chuyên Bắc Giang, cụ thể:

- Khối nhà hành chính quản trị, khối phòng 

học tập, khối hỗ trợ học tập và phụ trợ, 

cao 04 tầng, diện tích xây dựng chiếm đất 

khoảng 1.370m2, tổng diện tích sàn 

khoảng 4.090m².

- Các hạng mục phụ trợ và hạ tầng kỹ 

thuật, gồm: Trạm biến áp, Trạm bơm bể 

nước PCCC, bể nước sinh hoạt, Sân 

đường, bồn hoa, khuôn viên; hệ thống hạ 

tầng kỹ thuật ngoài nhà như cấp điện, hệ 

thống cấp nước, thoát nước, hệ thống 

PCCC,...

44,852                
Cơ sở vật chất 

giáo dục

Đỗ Văn Hà 

ĐT:09895396

88

- Đ/c: Lê Quang 

Minh-PGĐ Sở 

(ĐT: 

0916.982.686)

- Phòng Kinh tế 

Kế hoạch

19/8/2025

- Đ/c Phan Thế 

Tuấn, Phó Chủ 

tịch UBND tỉnh;

- Đ/c Nguyễn Đình 

Lợi, UVBTVTU, 

Trưởng ban Tuyên 

giáo và Dân vận 

Tỉnh uỷ;

- Đ/c Trần Văn 

Tuấn, Phó trưởng 

Đoàn Đại biểu 

Quốc hội tỉnh.

3

Đầu tư xây dựng Cơ sở 2 

Trường Đại Học Luật Hà 

Nội (ĐIỂM CẦU KẾT 

NỐI TRỰC TUYẾN)

Phường Đồng 

Nguyên, tỉnh 

Bắc Ninh

Trường Đại học 

Luật Hà Nội

Đầu tư xây dựng Cơ sở 2 Trường 

Đại Học Luật Hà Nội tại thị xã Từ 

Sơn, tỉnh Bắc Ninh nhằm đáp ứng 

nhu cầu về cơ sở vật chất, trang thiết 

bị kỹ thuật hiện đại, tạo tiền đề thuận 

lợi cho mô hình quản trị đại học tiên 

tiến, góp phần phát triển thành 

trường đại học trọng điểm, phục vụ 

đào tạo và nghiên cứu khoa học về 

lĩnh vực pháp luật, cung cấp nguồn 

nhân lực pháp luật có chất lượng cao 

cho xã hội.

Dự án được đầu tư xây dựng mới với tổng 

diện tích sàn xây dựng là 93.125m
2
 đáp 

ứng nhu cầu đào tạo cho 10.800 sinh viên, 

với quy mô gồm Nhà Hành chính - Hiệu 

bộ, Nhà Hội trường, Khối Giảng đường, 

Nhà Thư viện và Dịch vụ, Nhà Công vụ và 

Nhà ăn, Nhà Ký túc xá, Nhà thể dục thể 

thao có mái che, công trình phụ trợ và hạ 

tầng kỹ thuật chung

1,798,367           
Cơ sở vật chất 

giáo dục

Đ/c: Định 

SĐT: 

0912670686

- Đ/c: Nguyễn 

Việt Hùng-GĐ Sở 

XD.

- Đ/c: Nguyễn 

Xuân Đoàn-PGĐ 

Sở (ĐT: 

0912.056.075)

- Phòng HĐXD

19/8/2025

- Đ/c Trần Thị 

Hằng, UVBTVTU, 

Phó Chủ tịch 

Thường trực 

HĐND tỉnh;

- Đ/c Vũ Minh 

Hiếu, UVBTVTU, 

Trưởng ban Tổ 

chức Tỉnh uỷ;

- Đ/c Nguyễn Anh 

Tuấn, Phó Chủ 

tịch HĐND tỉnh.
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STT Tên công trình, dự án
Địa điểm tổ 

chức nghi lễ

Chủ đầu tư/cơ 

quan chủ quản
Thông tin chung của công trình, dự án Tóm tắt quy mô

Tổng mức đầu tư 

(triệu đồng)
Loại hình đầu tư

Thông tin đầu 

mối  Chủ đầu 

tư
Đầu mối phụ trách 

Thời gian khởi 

công, khởi 

động, khánh 

thành

Dự kiến phân công 

dự, chủ trì Lễ khởi 

công, khởi động, 

khánh thành

4

Dự án Khu nhà ở xã hội 

Quế Võ Hillview (ĐIỂM 

CẦU KẾT NỐI TRỰC 

TUYẾN)

Phường Nam 

Sơn, tỉnh Bắc 

Ninh

Công ty TNHH 

Quản Lý Bất 

Động Sản Sông 

Hồng

 Diện tích 1,62 ha, Tổng số căn 638.

Diện tích 1,62 ha, Tổng số căn của Dự án 

638 (358 căn khánh thành đợt 2, tổng mức 

đầu tư khoảng 202 tỷ).

403,000 

Đầu tư xây dựng 

đồng khu nhà ở xã 

hội gồm các công 

trình hạ tầng kỹ 

thuật và công 

trình nhà ở xã hội

Ngô Ngọc 

Diệp - 

Trưởng phòng 

QLDA; 

Số điện thoại: 

03986877851

- Đ/c: Nguyễn 

Quốc Ân-PGĐ Sở 

(ĐT: 

0916.278.688)

- Phòng Quản lý 

Nhà và thị trường 

BĐS

19/8/2025

- Đ/c Ngô Tân 

Phượng, Phó Chủ 

tịch UBND tỉnh;

- Đ/c Trần Thị 

Vân, Phó Trưởng 

đoàn ĐBQH tỉnh.
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